**O** *U*ps sempiternae deus: qui per gloriosam bellam certaminis: ad immortalitatis triumphos beatos martyres extulisti: da cordibus nostris dignam pro eorum commemoratione letitiam: ut quod habet corpora pro amore amplectimur: eorum precibus adiuvemur.

**¶ Ad undeci auxiliares**

**Antiphona.** Gaudent in celis anime sanctorum qui christi vestigia se secuti: et quod pro eius amore sanguinem suum fuderunt: ideo cum christo regnant in aeternum. **Alia antiphona.** Sanctum est verum lumen et admirabile: ministrans lucem hijs qui promiserunt in agone certaminis recipiunt ab ipso splendorem sempiternum. in quo asidue felices letant. **¶** *S*liosus deus in sanctis suis. Mirabilis in maiestate sua.

**O**mnipotens et mitissime **D**eus: qui electos sanctos tuos georgii: blasii: erasmi: panthaleone: vitii: christoferii: dyonisi: cyriaci: achacii: eustachii: egidii: magnum: margaretham: katherinam et barbaram specialibus decorasti privilegijs: ut

omnes qui in suis necessitatibus eorum implorant auxilium: sicut per petitionem tuam gratiam petitionis sue salutarem consequantur effectum per Christum

**O**mnis nobis quoniam non **Oro** dominum nostrorum veniam peccatorum: et ipsorum inuenientibus meritis: et ab omnibus aduersitatibus nos libera: et de peccationibus nostris benignus exaudi. **Per.** **Alia oratio ad**

**O**mnipotens et redemptor gentium humani: sancte sanctorum deus pro meritis et orationibus sanctorum tuorum georgij: blasij: erasmi: panthaleonis: viti: christophori: dyonisi: ciriaci: achacii: eustachij: egidij: magni: margarethe: katherine et barbare exaudi me indignum famulum tuum: ut pro sanctorum meritis et inuentum deleas omnes iniquitates meas cunctasque bona cordi meo inferas: mores bonos et continentiam lingue. charitatem atque humilitatem. ceterasque omnes virtutes proprecies eorum. et concede mihi. ut cum illo ad

iutorio: cūctorū q̄ sc̄toꝝ ptegar in oī  
 hora ⁊ in oī loco. **D**emor esto dñe ie  
 su x̄pe: quō a te rogauerūt sc̄ti tui: qñ  
 pte multa passi erāt vt si q̄s in tpe ne  
 cessitat̄ ⁊ angustie te iuocaret p eorū  
 auxiliū statim illū exaudires. **I**ta nē  
 dñe p illoꝝ inf̄cessionē me defende a  
 visibilibus ⁊ inuisibilib⁹ inimic̄s: in  
 oī hora ⁊ in oī momento. **E**t vos sc̄ti  
 georgi: blasii: erasme: panthaleon: vi  
 te. x̄pofere: dyonifr: cyriace: achact: eu  
 stachi: egidi: magne: margaretha: ka  
 therina ⁊ barbara per illuz qui vos  
 vocauit: nolite me pctōrē desp̄icere.  
**S**ed intercedite pro me ad dñm ih̄m  
 x̄pm. **T**ui est honor ⁊ gloria in secla  
 sc̄toꝝ. **A**men. **¶ Ad oēs sc̄tōs mar.**